000016/2025 Contratação de empresa especializada para fornecer infraestrutura 

e suporte técnico na realização dos eventos institucionais da Câmara Municipal 

de Linhares/ES.  que teve como vencedora a empresa EXATA EVENTOS LTDA, no 

valor global de R$ 149.200,00 (cento e quarenta e nove mil duzentos reais).

Ato contínuo, encaminho o presente processo para o Departamento Financeiro e 

Contabilidade para o empenho da presente despesa.

Linhares - ES, 07 de novembro de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA